территориальном отношении расположен на территории Махамбетского района Атырауской области.
Ближайшим населённым пунктом является село Тандай, расположенное в 5 км. Площадь геологического
отвода участка Жайык, за вычетом исключаемого месторождения подземных вод Жаскайрат составляет
1244,88 (одна тысяча двести сорок четыре целых восемьдесят восемь сотых) кв. км., глубина отвода - до
поверхности кристаллического фундамента. .

5. Общие предполагаемые технические характеристики намечаемой деятельности, включая
мощность производительность) объекта, его предполагаемые размеры, характеристику продукции Основной